S. D. N.

P A V L I

DIVINA PROVIDENTIA
P A P AE V.DECLARATIO reseruationis be-
neficiorum per assecutionem pa-
cificam vacaturorum.

ROMAE, Ex Typographia Reu. Cam. Apostolicæ.

M. D. C. X.

PIA
PAVAFI
DIVA MORDENTIA
PRAEVA

... Auctoritate et dignitate regis
... et imperii et glorie et magnitudinis
... et opere et exercitu et armis et
... et munitione et auxiliis et
... et auxiliis et auxiliis et auxiliis

... et auxiliis et auxiliis et auxiliis
... et auxiliis et auxiliis et auxiliis

Anctissimus in Christo Pater, & Dominus Noster
Dominus PAVLVS diuina prouidentia Pa pa V.
qui in craſtinum eius assumptionis ad Summi Apo-
ſtolatus apicem vestigij fel. rec. Benediti x 1l. &
aliorum Romanorum Pontificum Prædeceſſorum
ſuorum inhærendo, omnia & singula beneficia.

Ecclesiastica per pacificam affeſcutionem quorumcunq; aliorum per
Sanctitatem ſuam, ſeu eius auctoritate conferendorum beneficiorum
Ecclesiasticorum, ex tunc vacatura ordinationi, & diſpoſitioni ſuæ,
cum decreto irritanti deſuper appofito inter alia duxit reſeruanda, &
cui ex fide dignorum relatione innotuit, quod pleriq; de beneficijs Ec-
clieſiaſticis, prefertim curam animarum habentibus, ſeu alias per-
nalem residentiam requirentibus, dum pro tempore vacant, Apoſto-
lica auctoritate prouifi, ſeu prouidendi, ante illorum affeſcutionem
alia cum eisdem incompatibilia beneficia Ecclesiastica per eos tunc
obtentia in fraudem referuationis, & decreti prädictorum resigna-
bant, ſeu dimitebant. Cupiens opportunum ſuper hiſ remedium
adhibere. Voluit decreuit, & declarauit, quod ſi in posterum qui-
busuiſ personiſ de aliquibus beneficijs Ecclesiasticis tunc vacanbiſ
ſeu vacaturiſ per Sanctitatem Suam, aut eius auctoritate prouideri, ip-
ſosq; prouifos, ſeu prouidendoſ intra vacationiſ, & prouiſioniſ, ſeu
affeſcutioniſ eorundem beneficiorum tempora quæcunq; alia cum il-
liſ incompatibilia beneficia Ecclesiastica ſecularia, vel quoruuiſ or-
dinum, ac etiam Hospitalium regularia, per eos tunc obtenta, nulla
ſpeciali, & expreſſa de eisdem in prouiſionibus prädictis faſta men-
tione, ſimpliciter vel cauſa permutationiſ, ac alias quomodo libet, ſiue
in Sanctitatiſ ſue vel alterius Romani Pontificiſ pro tempore existen-
tiſ, aut Legatoruſ, vel Nuncioſ dietæ Sediſ, ſiue ordinariuſ, vel
aliorum collatoruſ quorumcunq; manibuſ resignare, ſeu dimi-
tere, aut iuriuſ ſibi in illiſ, vel ad illa competentibuſ cedere contige-
rit, omnes, & ſingulæ concesſioneſ, collationeſ, prouiſioneſ, &
queuiſ aliaſ diſpoſitioneſ de beneficijſ, ſeu iuriuſ ſic resignandiſ di-
mitten-

mittendis, & cedendis pro tempore faciendæ, cum indesecutis qui-
buscunq; cassæ, & irritæ, nulliusq; roboris vel momenti existant, nec
cuiquam suffragentur, sed beneficia, & iura, ut præfertur resignata di-
missa, & cessa eo ipso vacent, & vacare, ac sub reseruatione, & priori
decreto præfatis, quæ Sanctitas sua etiam quoad hoc extendit, &
ampliauit, comprehensa censeantur. Ita quod de illis per alium quam
eandem Sanctitatem suam, vel pro tempore existentem Romanum
Pontificem nullatenus disponi posset, in omnibus, & per omnia per-
inde, ac si per pacificam affectionem aliorum beneficiorum huius-
modi verè, & realiter vacauissent. Decernens sic per quoçunq; lu-
dices etiam Causarum Palatij Apostolici Auditores, ac S. R. E. Car-
diniales, dictæq; Sedis Legatos, & Nuncios. Sublata &c. iudicari, &
diffiniri debere irritumq; &c. attentari.

Placet publicetur, & describatur C.

Lecta, & publicata fuit supradiæta Regula Romæ in Cancellaria Apostolica Anno
Incarnationis Dominicæ Millesimo sexcentesimo nono, die vero Louis vigesima-
quinta Mensis Februarij Pontificatus prædicti Sanctissimi Domini Nostri Papæ An-
no Quinto.

M. Perettus Custos.